
CAMPEONATO REGIONAL DE INVIERNO DE CASTILLA- LA MANCHA DE
NATACIÓN ARTÍSTICA 2021/22

SOLO TECNICO ABSOLUTO
Rutina Técnica ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 SERNA, CONCEPCION MONDEJAR PEREZ, PEPA  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GARCIA, MIGUEL ANGEL
MARTIN, ANA MARIA
GARCIA, MONICA
URBINA, ALEJANDRA
ARENA, PEDRO JOSE

FERNANDEZ, ESTHER
REQUENA, LAURA
SANCHA, ROSA
NOGUERA, RAQUEL
GALLARDO, MARIA

CHACON, ALBA
GONZALEZ, ANDREA
GARCIA PICAZO, PAULA
NIETO, GEMA
LOPEZ, SARA

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 C.D.ALCARREÑO DE S. :
EVA FERNANDEZ-MONTENEGRO SERRANO
(Titular) (2003)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.7)
Elemento 2 (3.4)
Elemento 3 (3.2)
Elemento 4 (2.7)
Elemento 5 (2.3)
Tot. Elementos
(40%)

 5.0 5.2 5.7 5.2 3.8
 5.5 6.1 5.4 5.0 4.4
 4.6 5.0 5.5 5.0 5.0
 4.5 3.9 5.2 4.4 4.8
 5.0 4.4 4.3 5.3 5.2
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15.4000
15.9000
13.5000
15.5267
15.5733

12.4755

43.7755
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